Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

_________                                                                                                     № _________

О деятельности администрации города Пензы по оказанию поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству)
Заслушав и обсудив информацию о деятельности администрации города Пензы по оказанию поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству), руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

Информацию о деятельности администрации города Пензы по оказанию поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству) принять к сведению.
Глава города                                                                                                  В.Б. Мутовкин